

ApS Komplementatselskabet Maskuntie Retail, Finland

Hammershusgade 9

2100 København Ø

CVR-nr. 27 96 18 86

**Årsrapport for 2018
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24. maj 2019

Jes Vengard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Komplementatselskabet Maskuntie Retail, Finland Hammershusgade 9 2100 København Ø CVR-nr.: 27 96 18 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: København
Direktion	Michael Kaa Andersen, direktør
Kommanditselskab	K/S Maskuntie Retail, Finland
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Proark Properties ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Maskuntie Retail, Finland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.213, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 154.219.

Selskabets resultat og økonomiske udviklingen er som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For 2019 forventes en fortsat uændret drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Finansielle indtægter	1	<u>1.543</u>	<u>1.527</u>
Resultat før skat		1.543	1.527
Skat af årets resultat	2	<u>-330</u>	<u>-336</u>
Årets resultat		<u>1.213</u>	<u>1.191</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.213</u>	<u>1.191</u>
		<u>1.213</u>	<u>1.191</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.549	153.342
Tilgodehavender		<u>154.549</u>	<u>153.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>154.549</u>	<u>153.342</u>
Aktiver i alt		<u><u>154.549</u></u>	<u><u>153.342</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		29.219	28.006
Egenkapital	3	<u>154.219</u>	<u>153.006</u>
Selskabsskat		330	336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330</u>	<u>336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>330</u>	<u>336</u>
Passiver i alt		<u><u>154.549</u></u>	<u><u>153.342</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.543</u>	<u>1.527</u>	
	<u>1.543</u>	<u>1.527</u>	
 2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>330</u>	<u>336</u>	
	<u>330</u>	<u>336</u>	
 3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	28.006	153.006
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.213</u>	<u>1.213</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>29.219</u>	<u>154.219</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter, som komplementarselskab, for samtlige forpligtelser i K/S Maskuntie Retail, Finland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Proark Properties og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Proark Properties ApS
c/o I/S EjendomsInvest
Hammerhusgade 9
2100 København Ø